Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСК>)

Протокол Jф NЬ424/УТПиР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса предложений на
право закJIючения договора <<Реконструкция ПС 110 кВ Среднебелая, филиал

АЭС) (закупка ЛЬ 1134) ,/
г. Благовещенск \-"^*J

,, f 0 ,, 0;

Еис м31705009377

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений: <<Реконструкция
ПС 110 кВ Среднебелая, филиал АЭС> (закупка }lЪ 1134)
Планируемirя стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 800 000.00 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
,, Ь ,, члена (ов) постоянно действующей Закупочной комиссии Ао кЩРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. Об уmверэtсdенuu резульmаmов процеdурьt переmор)tскu
2. Об umоzовой ранжuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdлоэtсенuй

РЕШИЛИ:
l. Признать процедуру переторжки не состоявшейся.
2,у окончательные зiUIвки

по вопросу J\ъ 2
заявок

20l7

Обulая цена змвкu поапе
переmорсrcкu, руб,

JYs Наuменованuе учасmнuка u еео аOрес

769 |4,7.78

1 Общество с ограниченной ответственностью "ЭК
"Светотехника"
675000, Российская Федерачия, Амурская область,
Благовещенск г, Артиллерийская ул, 1 16

800 000.00
2 Общество с ограниченной ответственностью

"гидроэлЕктромонтАж"
675 000, Российская Федерация, Амурская область,
Благовещенск, Благовещенск, Зейская ул, 22513

Jr Ut'yru lrапrкирUL
Месmо в

umоzовой

ранilсчровк
е

Наuменованuе u аdрес учасtпнuка

окончаtпельная
цена заяокч

после
переmорrlскu,

руб.

Сmрапа
проuсхоuсd

енuя

Иtпоzовал оценка
преdпочпuпельносmu
ппвкu после
переmорJlскu

l место Общество с ограниченной
ответственностью
"гидроэлЕктромонтАж"

800 000.00 рФ 0,50

675000, Российская Федерация,
Амурская область, Благовещенск,
Благовещенск, Зейскш ул, 225/З

2 место Общество с ограниченной
ответственностью "эк
"светотехникаll

675000, Российская Федерация,
Амурская область, Благовещенск г,
Артиллерийская ул, 116

769 |47.78 рФ 0,4з

Проmоколвыбора побеdumеля закупка Ns 1134 разdел 2.2,1

по вопросу лъ 3
Признать победителем запроса предложений; кРеконсmрукцuя ПС Il0 кВ Среdнебелая,

фалuал АЭСD (закупка М ll34) участника, занявшего первое место в итоговой

ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: Общество с ограниченной
ответственностью "ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ" б75000, Российская Федерация,
Амурская область, Благовещенск, Благовещенск, Зейская ул.22513 (субъект МСП) на

условиях: стоимость зirявки 800 000.00 (цена без Н!С) (944 000.00 руб. с Н!С). Срок
выполнения работ: до 30. |0.20|7 . Условия оплаты: в течение 30 каrrендарных дней с даты
подписания справки выполненньп< работ КС-3 - на основании счета, выставленного
Подрядчиком. Гарантийный 60 месяцев с момента приемки выполненных работ согласно
ТЗ. Срок действия оферты: до 30.08.20l7.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г,

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з9,7 -з0,|
ignatova-ta@drsk.ru

Странича 2 из 2